- 1 -

2017（平成 29）年度 第 13 回経済学部教授会 議事録要旨

日 時：2018（平成 30）年 3 月 9 日（木）14:00～15:03

場 所：板橋校舎 2 号館 2 階 20221 会議室

構成員：37 名（定足数 18 名）

出席者：33 名（定足数充足）

欠席者： 4 名

議 長：上遠野武司（経済学部長）

議題

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１. 2019（平成 31）年度専任教員の公募要項に関する件

２. 教務委員会の報告に関する件

３. 学生懲戒処分に関する件

４. 学籍異動に関する件

５. 兼業の承認に関する件

６. 2017（平成 29）年度経済学部奨学基金による奨学金給付に関する件

報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１. 2018（平成 30）年度経済学部長職務の代行に関する件

２. 2017（平成 29）年度卒業および 3 年次進級判定に関する件

３. 2017（平成 29）年度大学専任教育職員海外研究員の帰国に関する件

４. 2018（平成 30）年度学園・大学・学部各種委員会委員の選出に関する件

５. 海外渡航に関する件

６. 研究所規程の改正に関する件

報告事項

 以下の事項について、報告がなされた。

１. 東松山キャンパス運営委員会の報告について

２. 2017（平成29）年度大東文化大学青桐賞について

３. 2018（平成30）年度フレッシュマンセミナーの実施について

４. 2019（平成31）年度経済学部奨学金留学生募集要項（案）について

（2018 年 3 月 13 日 第 13 回経済学部教授会）